alessandro@iptrust.com.br / fi nanceiro@iptrust.com.br

ENDEREÇO:  Rua Presidente Gama Rosa, nº 54 - andar 3, CEP 88036-260, Trindade, Florianópolis/SC

BANCO:  341 - Itaú AGÊNCIA: 1575 CONTA CORRENTE: 22525-3

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 003/2022: R$ 10.714.000,00 (Dez milhões, setecentos e quatorze mil reais).

Manaus, 18 de fevereiro de 2022.

Desembargador Domingos Jorge Chalub Pereira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas.